

# *Dulux Durable Flat Matt*

## Plaunami matiniai emulsiniai dažai

TECHNINĖ INFORMACIJA	
<b>Aprašymas</b>	Tai itin kokybiški matiniai plaunami dažai. Jie sudaro idealiai lygų paviršių, puikiai dengia ir pasižymi mažomis sąnaudomis. Šie dažai tinka dažyti vidaus sienoms ir luboms. Aukšto matiškumo emulsiniai dažai vidaus darbams. Dažais padengtas paviršius neatspindi šviesos, net tiesiogiai nukreipus intensyvios šviesos šaltinį. Dažai pasižymi gera išeiga ir padengimo paprastumu.
<b>Blizgumo laipsnis</b>	Matinis
<b>Išeiga (vienam sluoksniui)</b>	Iki 17m <sup>2</sup> /1ltr
<b>Spalva</b>	Balta bei tonuojami pageidaujamos spalvomis.
<b>Darbo įrankiai</b>	Teptukas, volelis, purkštuvas. Orinis purškimas: minimalus slėgis 138 bar. (2000lb. in <sup>2</sup> ). Purkštuko dydis: 0.38mm - 0.46mm
<b>Džiūvimo laikas</b>	Rekomenduojama temperatūra 20°C: 4 val. Galima perdažyti dažams išdžiūvus, bet ne anksčiau kaip po 4 val. Pilnas subrendimas ir atsparumas - 7 d.
<b>Skiediklis ir įrankių valymas</b>	Dažus galima skiesti vandeniu. Dažant pirmą kartą iki 20% tūrio, antrą kartą iki 10 % tūrio.
<b>Sandėliavimas</b>	Produktas laikomas vėsioje, sausoje, gerai ventiliuojamoje patalpoje atokiau nuo šildymo prietaisų. Nelaikyti arti maisto, ar maistui skirtų indų. Nesandėliuoti produkto žemesnėje nei +5°C temperatūroje! Saugoti nuo užšalimo!
<b>Apribojimai</b>	Negalima dažyti kai oro temperatūra žemesnė nei 5°C ir santykinė oro drėgmė didesnė nei 75%.
<b>Pakuotės</b>	5 L
<b>Gamintojas</b>	South City Business Park, Killinarden, Tallagh, Dublin, 24.

Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes negalime prisiimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu.

**Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda,  
mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. [dazmeta@gmail.com](mailto:dazmeta@gmail.com)**